
 

 

 
 
 

Agli alunni e alle loro famiglie  

Ai docenti  

Al Dsga ff 

Albo 

 

 
Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria degli impianti termici - Sospensione lezioni 

in presenza sede Da Vinci di via G. Rosato 5 per le giornate di giovedì 13, 

venerdì 14 e sabato 15 gennaio 2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visti i guasti agli impianti termici della sede Da Vinci segnalati alla amministrazione 

provinciale con note prot. 138 del 07/01/22 e prot. 327 del 10/01/22 

 

Vista la necessità di intervenire urgentemente per la riparazione di tali impianti anche in 

considerazione delle avverse condizioni meteo 

 

Acquisito il parere dell’amministrazione provinciale nella persona del Dirigente 2^ Settore 

Dott. Ing. Nicola Pasquini   nel sopralluogo effettuato il 12/01/2022   

 

Vista la comunicazione prot. 505 del 12/01/2022 dell’Istruttore Direttivo Servizi 

manutenzione impianti tecnologici della Provincia di Chieti, Dott. Geom.Mario Colantonio 

che segnala necessario per l’intervento, l’interruzione del flusso termico con conseguente 

spegnimento della centrale termica della c.d. “ala vecchia” e svuotamento dell’intero 

impianto per le giornate di giovedì 13, venerdì 14 e sabato 15 gennaio 2022 

 

Considerato che le temperature esterne previste non consentono di poter accogliere gli allievi 

in aule non riscaldate  

 

Accertato che diversi docenti hanno necessità di seguire le classi a distanza in sede in quanto 

contestualmente in servizio presso il plesso De Giorgio 

 

Considerato che occorrono circa 10 aule da utilizzare per permettere ai docenti la DDI con le 

classi normalmente allocate presso la sede Da Vinci 

  

Sentita la Giunta Esecutiva  

 

 

 

 





 

 
 

DISPONE 

 

Le classi della sede “Da Vinci” (via Rosato, 5) nelle giornate di giovedì 13, venerdì 14 e 

sabato 15 gennaio 2022, svolgeranno attività didattica a distanza, secondo quanto previsto 

dall’orario delle lezioni e secondo quanto indicato nel regolamento per la DDI 

 

Nelle giornate interessate, i docenti che avessero contestualmente lezioni anche presso la sede 

del De Giorgio e non riuscissero ad effettuare la DDI con le classi a distanza dal proprio 

domicilio, potranno utilizzare le aule messe a disposizione presso l’ala nuova della sede Da 

Vinci 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa M. Patrizia Costantini  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 del D.L. 39/93 


